2023 年 8 月吉日

お取引先様各位

株式会社レントオール奈良

レンタル価格改定（値上げ）のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 弊社レンタル商品におきましても原材料価格の高騰、労務費や運送費等の上昇に起因して商品・部

品・副資材の調達コスト上昇が続いており、弊社内での企業努力では解消が難しい状況です。

 つきましてはご迷惑をおかけしますが、下記の通り価格改定（値上げ）させていただきたくご案内申し

上げます。今後とも変わらずご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

 【対象商品】  弊社取扱レンタル商品全般

 【改定率】    概ね 10 ～ 20％

             ※商品ごとに改定率は変動いたします。

             ※新価格については、10 月以降 web ページ等でご案内申し上げます。

 【改定基準日】 2023 年 10 月 1 日 出庫商品より

             ※既に見積もり、ご発注いただいている商品は該当しません。

             ※既にレンタルが開始し、終了が 10 月を跨ぐ場合は価格を改定しません。

 ご不明点等ございましたら、営業担当、あるいは弊社までご連絡ください。

 よろしくお願いいたします。

以上